
  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                              РІШЕННЯ 
                                   
                                       п’ятдесят п’ятої (позачергової) сесії 
 

24 лютого 2023 р.                                           Дунаївці                                           № 1-55/2023 

 
Про створення Центру  
безпеки громадян 
  

Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою забезпечення безпеки життя, здоров’я громадян та захисту їх приватної власності, а 

також вчасного реагування на відповідні потреби, враховуючи рекомендації спільного 

засідання постійних комісій міської ради від 24.02.2023 р., міська рада 
  

ВИРІШИЛА: 
  

1. Створити на території с.Миньківці Миньковецького старостинського округу 

Дунаєвецької міської ради місцевий Центр безпеки громадян, як єдине безпекове 

організаційне утворення, засноване на засадах партнерства та взаємодії аварійно-
рятувальних, правоохоронних та медико-санітарних служб, які діють на території 

с. Миньківці. 
2. Затвердити Положення про Центр безпеки громадян на території с.Миньківці 

Миньковецького старостинського округу Дунаєвецької територіальної громади (додається).  
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка та на постійну комісію з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 

сфери послуг (голова комісії Н. Казімірова). 
 
 
 
Міський голова                      Веліна ЗАЯЦЬ 
  



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                                РІШЕННЯ 
                                   
                                       п’ятдесят п’ятої (позачергової) сесії 
 

24 лютого 2023 р.                                           Дунаївці                                           № 2-55/2023 

 
Про виділення  частини  нерухомого 
майна в окремий об’єкт нерухомості 
  

Керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням чотирнадцятої сесії міської ради VII скликання                  
від 10.11. 2016 р. №13-14/2016р «Про управління майном власності територіальної громади 

Дунаєвецької міської ради», враховуючи лист комунального підприємства теплових мереж 

Дунаєвецької міської ради від 07.02.2023 р. №17, пропозиції спільного засідання постійних 

комісій від 24.02.2023 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Виділити зі складу комплексу по вул. Соборна (Горького) 1А, м. Дунаївці, Кам’янець-
Подільського району, Хмельницької області окремі об’єкти нерухомого майна, а саме: 

 -  нежитлова будівля котельні, загальною площею 695,4 м2; 
 -  нежитлова будівля старої котельні, загальною площею 238,0 м2; 
 -  нежитлова будівля гаражів, загальною площею 285,0 м2. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (І. Кадюк), юридичний відділ апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

(Т. Лясота), відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (І.Блонська) та постійну комісію з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг 

(голова комісії Н. Казімірова). 
 
 
 
Міський голова                      Веліна ЗАЯЦЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                       п’ятдесят п’ятої (позачергової) сесії 
 

24 лютого 2023 р.                                           Дунаївці                                           № 3-55/2023 

 
Про      приватизацію   шляхом   викупу  об’єкта   
комунальної власності-нежитлового приміщення 
колишнього       сільськогосподарського   складу  
за адресою вул. Молодіжна 1-В, с. Іванківці 
 

Керуючись  статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», Порядком 

проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначених 

додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України   від 

10.05.2018 року №432 (зі змінами), враховуючи рішення виконавчого комітету Дунаєвецької 
міської ради від 22.02.2023 р. № 33,  пропозиції спільного засідання постійних комісій                
від 24.02.2023 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Здійснити приватизацію об’єкта комунальної власності, а саме: 
- нежитлового приміщення колишнього сільськогосподарського складу, загальною 

площею 142,0 м2, за адресою вул. Молодіжна 1-В, с. Іванківці, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької області, покупцем – фізичною особою Попелем                               
Миколою Миколайовичем,  код ІПН:2117202393, який, відповідно до протоколу про 

результати електронного  аукціону №SPE001-UA-20230210-83136 від 20.02.2023 року, один 

подав заяву на участь в електронному аукціоні та надав цінову пропозицію в сумі                     
39 241 грн. 00 коп. (тридцять дев’ять тисяч двісті сорок одна гривня 00 копійок), ціна 

продажу без урахування ПДВ становить 39 241 грн. 00 коп. (тридцять дев’ять тисяч двісті 

сорок одна гривня 00 копійок).  
2. Затвердити протокол про результат електронного аукціону №SPE001-UA-20230210-

83136  сформований оператором електронного майданчика – ТОВ  «Біржа Подільська» від 

20.02.2023 року, о 20:00:04, з продажу нежитлового приміщення колишнього 

сільськогосподарського складу, загальною площею 142,0 м2, за адресою вул. Молодіжна 1-В, 

с. Іванківці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області та визначити 

переможцем – фізичну особу Попеля Миколу Миколайовича,  код ІПН:2117202393, яким 

було надано  цінову пропозицію в сумі 39 241 грн. 00 коп. (тридцять дев’ять тисяч двісті 

сорок одна гривня 00 копійок) без урахування ПДВ. 
3. Доручити міському голові укласти договір купівлі - продажу нерухомого майна з 

переможцем, визначеним у п.2 даного рішення.  
4. Опублікувати в електронній торговій системі протокол про результати електронного 

аукціону та укладений договір купівлі - продажу нерухомого майна відповідно до вимог 

чинного законодавства України. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, відділ економіки, інвестицій, комунального 



  

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (І. Кадюк), юридичний відділ апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

(Т. Лясота), відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (І.Блонська) та постійну комісію з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг 

(голова комісії Н. Казімірова). 
 
 
 
Міський голова                            Веліна ЗАЯЦЬ 
 
  



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                       п’ятдесят п’ятої (позачергової) сесії 
 

24 лютого 2023 р.                                           Дунаївці                                           № 4-55/2023 

 
Про приватизацію шляхом викупу об’єкта   
комунальної         власності  -  нежитлових 
будівель за  адресою  вул. Подільська, 37, 
с. Мала Кужелівка 
 

Керуючись  статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», Порядком 

проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначених 

додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                     
від 10.05.2018 року №432 (зі змінами), враховуючи рішення виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради від 22.02.2023р.  № 34,  пропозиції спільного засідання постійних 

комісій  від 24.02.2023 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Здійснити приватизацію об’єкта комунальної власності, а саме: 
- нежитлових  будівель загальною площею 162,2 м2: приміщення сільської ради 

загальною площею 85,0 м2, сарай загальною площею 77,2 м2  за адресою вул. Подільська, 37, 

с. Мала Кужелівка, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, покупцем – 
фізичною особою Туренок Катериною Юріївною, код ІПН:3452003468, яка, відповідно до 

протоколу про результати електронного  аукціону №SPE001-UA20230210-68398 від 

20.02.2023 року, одна подала заяву на участь в електронному аукціоні та надала цінову 

пропозицію в сумі 118 000 грн. 00 коп. (сто вісімнадцять тисяч гривень 00 копійок), ціна 

продажу без урахування ПДВ становить 118 000 грн. 00 коп. (сто вісімнадцять тисяч гривень 

00 копійок).  
2. Затвердити протокол про результат електронного аукціону №SPE001-UA20230210-

68398,  сформований оператором електронного майданчика – ТОВ «Закупки.Пром.УА»  від 

20.02.2023 року, о 20:00:04, з продажу об’єкта: нежитлових  будівель загальною площею 

162,2 м2: приміщення сільської ради загальною площею 85,0 м2, сарай загальною площею 

77,2 м2   за адресою вул. Подільська, 37, с. Мала Кужелівка, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області та визначити переможцем – фізичну особу Туренок Катерину Юріївну 

код ІПН:3452003468, якою було надано  цінову пропозицію в сумі 118 000 грн. 00 коп. (сто 

вісімнадцять тисяч гривень 00 копійок) без урахування ПДВ. 
3. Доручити міському голові укласти договір купівлі - продажу нерухомого майна з 

переможцем, визначеним у п.2 даного рішення.  
4. Опублікувати в електронній торговій системі протокол про результати електронного 

аукціону та укладений договір купівлі - продажу нерухомого майна відповідно до вимог 

чинного законодавства України. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 



  

ради (І. Кадюк), юридичний відділ апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

(Т. Лясота), відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (І.Блонська) та постійну комісію з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг 

(голова комісії Н. Казімірова). 
 
 
 
Міський голова                            Веліна ЗАЯЦЬ 
  



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                              РІШЕННЯ 
                                   
                                       п’ятдесят п’ятої (позачергової) сесії 
 

24 лютого 2023 р.                                           Дунаївці                                           № 5-55/2023 

 
Про      управління     комунальним  
майном Дунаєвецької міської ради  

 
Керуючись пунктом 30, 31 частини 1 статті 26, ст.60  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши  лист управління освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради від 22.02.2023 р.  №85,  враховуючи пропозиції спільного 

засідання постійних комісій від 24.02.2023 р.,  міська рада    
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Закріпити на праві оперативного управління за управлінням освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради генератор бензиновий PERFECT Р-3087 STALKO, балансова 
вартість - 69 882,00  (шістдесят дев’ять тисяч вісімсот вісімдесят дві грн. 00 копійок). 

2. Доручити управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради (І. Ісакова) 

та відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету міської ради                
(І. Блонська) здійснити заходи з приймання-передачі майна згідно вимог чинного 

законодавства. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман,  відділ бухгалтерського обліку та фінансів 

апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради (І. Блонська) та на постійну комісію 

з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва та сфери послуг (голова комісії Н. Казімірова).                                                                                                                                                                            
  

 
 
Міський голова          Веліна ЗАЯЦЬ               
 
 
  



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                       п’ятдесят п’ятої (позачергової) сесії 
 

24 лютого 2023 р.                                            Дунаївці                                           № 6-55/2023 

 
Про затвердження оцінки  
вартості майна  
 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

розглянувши висновки про вартість майна, враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій від 24.02.2023 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити оцінку вартості комунального майна, для об’єктів комунальної власності 

Дунаєвецької міської ради, а саме:  
- генератора бензинового Power Generator PT 8500 WE у розмірі 10 000,00  (десять 

тисяч грн., 00 копійок) з урахуванням ПДВ. 
         2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман,  відділ бухгалтерського обліку та фінансів 

апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради (І. Блонська) та на постійну комісію 

з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва та сфери послуг (голова комісії Н. Казімірова). 
 
 
 
Міський голова                            Веліна ЗАЯЦЬ 
  



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                               РІШЕННЯ 
                                   
                                       п’ятдесят п’ятої (позачергової) сесії 
 

24 лютого 2023 р.                                           Дунаївці                                           № 7-55/2023 
 
Про розроблення технічної документації  
з нормативної грошової оцінки 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  статтями 15, 18 Закону України «Про оцінку земель»,                     
статтею 201 Земельного кодексу України,  враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій від 24.02.2023 року,  міська рада    
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Замовити розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки земель 

населеного пункту с.Великий Жванчик Кам’янець-Подільського району Хмельницької 

області. 
2. Замовити розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки земель 

населеного пункту с.Рахнівка Кам’янець-Подільського району Хмельницької області. 
3. Замовити розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки земель 

населеного пункту с.Січинці Кам’янець-Подільського району Хмельницької області. 
4. Замовити розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки земель 

населеного пункту с.Заставля Кам’янець-Подільського району Хмельницької області. 
5. Замовити розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки земель 

населеного пункту с.Чаньків Кам’янець-Подільського району Хмельницької області. 
6. Замовити розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки земель 

населеного пункту с.Вихрівка Кам’янець-Подільського району Хмельницької області. 
7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 
 
 
Міський голова                                Веліна ЗАЯЦЬ 
 


